Usr: supervisor

Rep:

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y| 09/abr./2022

Concepto

| Del 01/feb./2022 Al 28/feb./2022 01:15 p. m.
Egresos
Ampliaciones
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracién, emisién de docuemntos y articulos de
oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO
Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR
PUBLICO

$15,269,536.00
$13,050,536.00

$60,000.00
$2,159,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,114,050.00
$1,438,500.00

$252,000.00
$0.00

$904,400.00

$0.00
$1,550,000.00
$0.00

$0.00
$969,150.00

$6,674,710.00
$1,185,750.00
$1,792,960.00

$480,000.00

$170,000.00
$849,000.00

$80,000.00
$750,000.00
$1,000,000.00
$367,000.00
$4,880,000.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$15,269,536.00
$13,050,536.00

$60,000.00
$2,159,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$5,114,050.00
$1,438,500.00

$252,000.00
$0.00

$904,400.00

$0.00
$1,550,000.00
$0.00

$0.00
$969,150.00

$6,674,710.00
$1,185,750.00
$1,792,960.00

$480,000.00

$170,000.00
$849,000.00

$80,000.00
$750,000.00
$1,000,000.00
$367,000.00
$4,880,000.00

$0.00

$1,370,532.75
$1,342,332.75

$28,200.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$301,922.57
$169,845.72

$0.00
$0.00

$60,000.00

$0.00
$71,876.85
$0.00

$0.00
$200.00

$376,275.16
$191,406.89
$117,160.00

$34,800.00

$2,086.84
$0.00

$0.00
$30,821.43
$0.00

$0.00
$337,572.00

$0.00

$1,378,397.35
$1,350,197.35

$28,200.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$301,922.55
$169,845.72

$0.00
$0.00

$60,000.00

$0.00
$71,876.83
$0.00

$0.00
$200.00

$376,275.16
$191,406.89
$117,160.00

$34,800.00

$2,086.84
$0.00

$0.00
$30,821.43
$0.00

$0.00
$337,572.00

$0.00

$13,899,003.25
$11,708,203.25

$31,800.00
$2,159,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,812,127.43
$1,268,654.28

$252,000.00
$0.00

$844,400.00

$0.00
$1,478,123.15
$0.00

$0.00
$968,950.00

$6,298,434.84
$994,343.11
$1,675,800.00
$445,200.00

$167,913.16
$849,000.00

$80,000.00
$719,178.57
$1,000,000.00
$367,000.00
$4,542,428.00

$0.00




Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fecha y| 09/abr./2022

Rep: | Del 01/feb./2022 Al 28/feb./2022 01:15 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $4,820,000.00 $0.00 $4,820,000.00 $337,572.00 $337,572.00 $4,482,428.00
PENSIONES Y JUBILACIONES $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $77,286,672.00 $0.00 $77,286,672.00 $0.00 $0.00 $77,286,672.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $77,286,672.00 $0.00 $77,286,672.00 $0.00 $0.00 $77,286,672.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $1,740,000.00 $0.00 $1,740,000.00 $92,080.92 $92,080.92 $1,647,919.08




Usr: supervisor

rptEstadoPresupu
estoEgresos_CP_

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/feb./2022 Al 28/feb./2022

Fecha y| 09/abr./2022

01:15 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $850,000.00 $0.00 $850,000.00 $65,000.00 $65,000.00 $785,000.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $630,000.00 $0.00 $630,000.00 $27,080.92 $27,080.92 $602,919.08
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $60,000.00 $0.00 $60,000.00 $0.00 $0.00 $60,000.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $111,314,968.00 $0.00 $111,314,968.00 $2,478,383.40 $2,486,247.98 $108,836,584.60




